KONTRATE SHITRLERJE
(KUOTAVE)

Ne Tirane, sot me date 18.12.2020, ne seline e shogerise PCM Consulting sh.p.k. me
nr. NUIS L71324043R me adresé né Rruga Tefta Tashko Koco, Pallati KDK,
Apartamenti Nr. 23 TIRANE

Shitési:
Kreshnik Lako, gytetar shqgiptar, i biri i Fatmirit, lindur né Tirané mé 16 korrik 1984,

banues né Tirang, Shqipéri, mbajtes i kartés sé identitetit me numér personal [407160635,
madhor me zotési t& ploté juridike dhe pér té vepruar (referuar me poshte si Shitesi).

Blerési:

Ergys Gezka, gytetar shqgiptar, i biri i Arbenit, lindur mé& 25 korrik 1985, banues né
Tirang, Shqipéri, mbajtes i kartes se identiteti me nr. personal 150725060R, madhor me
zotési 18 ploté juridike pér t& vepruar (referuar me poshte si Bleresi),

Shitési dhe Blerési referuar 1€ dy s¢ bashku do & quhen “Palét”.
TE PERGJHITHSIIME

A. Shitési &shté Administrator dhe ortak i vetém dhe posedues i 1€ gjitha
aksioneve t¢ shogérisé “PCM Consulting™ shpk. me kapital themeltar 100.000
Leké (mé poshté referuar “Shogéria™), €shié regjistruar si person juridik né
Qendrén Kombétare t€ Regjistrimil me nr. NUIS L71324043R dhe ushtron
aktivitet né adresén Rruga “Tefta Tashko Koco”, Pallati KDK, Apartamenti
Nr. |1 TIRANE.

B. N pérputhje me nenin 73 pika b “Ményrat ¢ fitimit dhe kalimit & kuotave™,
nenin 74 pika 2 "Pasojat e kalimit 1€ kuotave™ té€ Ligjit Nr. 9901, date
14.04.2008 « Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare », neni 705 ¢ vijues &
Kodit Civil & Republikés s¢ Shgipérisé “Dispozitat ¢ Pérgjithshme pér

kontratén e shitjes”, hartohet kontrata ¢ shitjes sé kuotave si m? poshté vijon:




Neni |
Objekti
1.1.  Kjo kontrat€ ka si objekt kalimin e prongsiz& s€ 100 % te kapitalit t& shogérisg
nga Shitési tek Bler€si dhe pas kalimit € pronésisé shoqgéria béhet me
Administrator bleresin dhe ortak & vetém dhe posedues & aksioneve né masé
t& ploié ni zotérim t& blerésit me 100 % t& kapitalit 1@ shog&rise,
1.2.  Shogéria duke e garantuar plotésisht titullin e prongsisé t€ pa rénduar me barré
dhe Blerési nga ana tjetér blen nga Shitési kundrejt njé ¢cmimi t& pércaktuar né

nenin 2 & késaj konirate.

Neni 2
Cmimi i Shitjes
2.1. Cmimi i shitjes &shté 120,000 (njégind e njezet mije) Leke.

Neni 3

I'agesa
3.1. Cmimi i shitjes Eshté paguar me (ransferté bankare nga Hogaria ¢ Z. Ergyvs Gezka
né llogaring bankare t8 Z. Kreshnik Lako, Koordinatat bankare t& paléve jané si mé
poshté:
Z. Ergys Gezka ALB2202110130000000001077586 Raiffeisen Bank
Z. Kreshnik Lako  AL43208110080000099551237101 Intesa San Paolo Bank

Neni 4
Kalimi i pronésisé sé ligjshme mbi kuotat
4.1 Kalimi i prongsisg <& ligishme nga Shiiési te Blergsi do 1€ kryhet menjéheré me
nénshkrimin ¢ késa) kontrate dhe regjistrimin ¢ saj né QKI.

Meni 5
Viti financiar
5.1 Bilanci i vitit fimanciar 2019 &shi& mbyllur dhe shogéria nuk ka fitim ose divident

pér t& shpérmdaré.

Neni 6
Regjistrimi
6.1. Regjistrimi i kalimit t& kuotave nga Shitési te Bler@si né Qendrén Kombétare té
Regjistrimit do t& kryhet menjéherg pas nénshkrimit t& kontratés.

Neni 7 (
Ligji i zbatueshém

]




T.1. Kjo kontraté rregullohet nga ligjii nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtarct dhe
Shogérité Tregtare”, neni 705 e vijues te Kodil Civil te Republikés se Shgipérisé,
Ligji “Pér Qendrén Kombétare té€ Regjistrimit” si dhe pérkatésisht dispozitat e Statutit
t€¢ Shogérisé.
Neni 8
Zzjidhja e mosmarréveshjeve

8.1. Palét do té pérpigen t& zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshie lidhur me
interprelimin dhe cbalimin ¢ késaj kontrate, né (& kundért juridiksioni kompetent do (&

jeté Gjykata ¢ Rrethit Gjygé€sor té Tiranés.

Neni 9
TE ndryshme
Kjo kontrate u pérpilua né 4 (katér) kopje me vleré t& barabartg ligjore.
Kontrata u pranua nga palét dhe u gjend sipas vullnetit t& tyre t€ liré dhe té shprehur,

Shitési Blerési
Kreshnik Lako X/ /éﬁé Ergys Ge ka
; / X J E éf




Njoftim Debitimi / Debit Advice

X

Raiffeisen Bank Albania [/ Swift: SGSBALTX

Dega / Branch 001

Payment Reference

Klienti Urdherues / Ordering Custormer
Adresa [ Address

Murii i llogarise / Account Number
IBAN

Shuma e urdheruar

Monedha

Kursi | kembimit

Detajet & pegesas / Details of Payment

Komisione [ Commissions

Komisione Swift / Swift Commissions
Klienti Perfitues / Beneficiary Customer
Adresa / Address

'Banka e perfituesit / Bereficiary Bank
Banka Korrespondente / Correspondent Bank

Mumrl | llogarise
[BAN
Date Valuta / Value Date

Data f Date
P201223AADVOROS

ERGYS ARBEN GEZKA (Jul 25 1935 )
RR.SIRI KODRA 332

0001077586
ALB2202110130000000001077586

120,000,00
ALL
1,00000060

Pagese per blerjen e subjektit PCM
Consulting, sipas kontrates

50656163257

100,00

Kreshnik Lako
Tirane

Intesa Sanpacla Bank Albania Sh.a

ALLDY

AL43208110080000099551237101

23/12/2020

Raiffeisen

BANK

22{12/2020

dse ndryahﬂm konfaktet .Ex.laja {numér telefoni, adrese), vizitoni degén Raiffeisen mé té afért pér
i rifreskuar ato. Vetém duke patur numér telefani ahe adresén tuaj td sakté, ne mund tiu
§ jﬂ&ujme pér ¢do oferte, produkt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts
mobile number, address) visit: any Ralffelsen Bank branches to update them. Your new contacis
Hlow us to inform you in real time on new offers, products & services, and other.




